
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 9
пятница, 15 ноября 2019 ­ 18:00 CET

(21:00 Местное время)
Республиканский стадион, Ереван

Федерация футбола Армении Футбольная федерация Греции

0 (0) (1) 1
  16  Арам Айрапетян  (В) 
  2  Андре Чалышир   
  4  Тарон Восканян   
  5  Артак Григорян   
  8  Тигран Барсегян   
  13  Камо Оганесян   
  15  Айк Ишханян   
  18  Эрик Варданян   
(К)  19  Оганес Амбарцумян   
  20  Александр Карапетян   
  21  Румян Овсепян   

  1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
  2  Михалис Бакакис   
(К)  3  Костас Стафилидис   
  14  Тасос Бакасетас   
  15  Костас Галанопулос   
  16  Вангелис Павлидис   
  17  Пантелис Хацидиакос   
  18  Димитрис Лимниос   
  20  Петрос Манталос   
  21  Димитрис Курбелис   
  22  Димитрис Яннулис   

1  Арсен Бегларян  (В) 
12  Геворг Каспаров  (В) 
3  Артур Даниелян   
6  Армен Манучарян   
7  Петрос Аветисян   
9  Эдгар Бабаян   
11  Артур Саркисов   
14  Арман Оганесян   
17  Артак Едигарян   
22  Гегам Арутунян   
23  Артем Симонян   

12  Александрос Пасхалакис  (В) 
13  Василис Баркас  (В) 
4  Василис Лабропулос   
5  Димитрис Сиовас   
6  Андреас Бухалакис   
7  Костас Цимикас   
8  Харис Мавриас   
9  Эфтимис Кулурис   
10  Яннис Фетфацидис   
11  Анастасиос Донис   
19  Георгиос Масурас   
23  Себастьян Василиадис   

  Тренер
  Абраам Хашманян

  Тренер
  Джон ван'т Схип

  Рефери
  Павел Рачковски (POL)

  Четвертый рефери
  Даниель Стефански (POL)

  Помощник рефери
  Михал Обукович (POL)
  Радослав Сейка (POL)

  Делегат УЕФА
  Пер Элиассон (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Армении Футбольная федерация Греции

0 (0) (1) 1
     
      22' 22  Димитрис Яннулис   

     
      35' 18  Димитрис Лимниос   

8  Тигран Барсегян    39'      
     

     
      41' 3  Костас Стафилидис   

     
      45' + 1' 20  Петрос Манталос   

18  Эрик Варданян  (Заменен) 
11  Артур Саркисов  (На замену)  59'      

     
     
      66' 20  Петрос Манталос  (Заменен) 

19  Георгиос Масурас  (На замену) 
     
      74' 16  Вангелис Павлидис  (Заменен) 

9  Эфтимис Кулурис  (На замену) 

21  Румян Овсепян    78'      
     

21  Румян Овсепян  (Заменен) 
17  Артак Едигарян  (На замену)  78'      

     
     
      81' 14  Тасос Бакасетас  (Заменен) 

11  Анастасиос Донис  (На замену) 
4  Тарон Восканян  (Заменен) 

7  Петрос Аветисян  (На замену)  83'      
     

17  Артак Едигарян    84'      
     

Федерация футбола Армении ­ Футбольная федерация
Греции
Отчет о матче

пятница 15 ноября 2019 ­ 18:00 CET (21:00 Местное
время)

Республиканский стадион, Ереван

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


